
Elbląg 14.07.2015r. 

 

Oznaczenie sprawy  83/2015 

 

 
Asclepios S.A. 

Ul.Hubska 44 

50-502 Wrocław   

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie prowadzonym w trybie art.4  pkt. 8 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych (poniżej 30.000 euro)   na dostawę opatrunków do terapii  podciśnieniowej 
ran kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami Renasys dla 
potrzeb Oddziału Dermatologii, Oddziału Chirurgii Ogólnej, Oddziału Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu oraz dzierżawą 2 szt. 
urządzeń do terapii  podciśnieniowej ran dla potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu - Zamawiający dokonał w dniu 13.07.2015r. 
wyboru oferty najkorzystniejszej  
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę złożoną  przez Wykonawcę: 
 
 

Asclepios S.A. 

ul.Hubska 44 

50-502 Wrocław   
Wartość oferty netto: 102.733,20,-zł  
Wartość oferty brutto: 111.146,26,-zł  

 

 

 

 

       Z poważaniem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elbląg 14.07.2015r. 

 

Oznaczenie sprawy  83/2015 

 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie prowadzonym w trybie art.4  pkt. 8 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych (poniżej 30.000 euro)   na dostawę opatrunków do terapii  podciśnieniowej 
ran kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami Renasys dla 
potrzeb Oddziału Dermatologii, Oddziału Chirurgii Ogólnej, Oddziału Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu oraz dzierżawą 2 szt. 
urządzeń do terapii  podciśnieniowej ran dla potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu - Zamawiający dokonał w dniu 13.07.2015r. 
wyboru oferty najkorzystniejszej  
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę złożoną  przez Wykonawcę: 
 
 

Asclepios S.A. 

ul.Hubska 44 

50-502 Wrocław   
Wartość oferty netto: 102.733,20,-zł  
Wartość oferty brutto: 111.146,26,-zł  

 

 

 

 

       Z poważaniem  

 

 


